
КОНГРЕСС - ЦЕНТР

1000

ВМЕСТИМОСТЬ

Diamond Hall

Diamond Hall - I

Diamond Hall - II

Diamond Hall - III

Pink Hall

Yellow Hall

Green Hall

Blue Hall

Foyer

240

240

240

40

80

40

1400

400

400

400

60

60

80

60

600

200

200

200

30

30

40

30

1200

400

400

400

60

60

80

60

400

20

20

30

20

Банкет Театр Класс Коктейль П-образная

Rixos Premium Belek оставляет за собой право вносить изменения в концепцию без предварительного уведомления третьих лиц и компаний.



КОНГРЕСС - ЦЕНТР

1248

НАИМЕНОВАНИЕ ЗАЛА

Diamond Hall

Diamond Hall - I

Diamond Hall - II

Diamond Hall - III

Pink Hall

Yellow Hall

Green Hall

Blue Hall

Foyer

РАЗМЕРЫ (m2) ВЫСОТА (m) ШИРИНА (m) ДЛИНА (m)

437

440

437

80

82

175

80

375

6.08

6.08

6.08

6.08

3.90

3.90

3.90

3.90

3.55

45.70

14.80

14.80

14.80

6.75

6.95

14.80

6.83

29.50

29.50

29.50

29.50

11.80

11.80

11.80

11.80

Rixos Premium Belek оставляет за собой право вносить изменения в концепцию без предварительного уведомления третьих лиц и компаний.


