



КОНГРЕСС - ЦЕНТР



ВМЕСТИМОСТЬ	Банкет	Театр	Класс	Коктейль	П-образная
Diamond Hall	1000	1400	600	1200	▼
Diamond Hall - I	240	400	200	400	▼
Diamond Hall - II	240	400	200	400	▼
Diamond Hall - III	240	400	200	400	▼
Pink Hall	40	60	30	60	20
Yellow Hall	80	60	30	60	20
Green Hall	40	80	40	80	30
Blue Hall	▼	60	30	60	20
Foyer	▼	▼	▼	400	▼

Rixos Premium Belek оставляет за собой право вносить изменения в концепцию без предварительного уведомления третьих лиц и компаний.



КОНГРЕСС - ЦЕНТР



НАИМЕНОВАНИЕ ЗАЛА	РАЗМЕРЫ (м ²)	ВЫСОТА (м)	ШИРИНА (м)	ДЛИНА (м)
Diamond Hall	1248	6.08	45.70	29.50
Diamond Hall - I	437	6.08	14.80	29.50
Diamond Hall - II	440	6.08	14.80	29.50
Diamond Hall - III	437	6.08	14.80	29.50
Pink Hall	80	3.90	6.75	11.80
Yellow Hall	82	3.90	6.95	11.80
Green Hall	175	3.90	14.80	11.80
Blue Hall	80	3.90	6.83	11.80
Foyer	375	3.55		

Rixos Premium Belek оставляет за собой право вносить изменения в концепцию без предварительного уведомления третьих лиц и компаний.